Ciudad del Carmen, Campeche 03 de septiembre de 2025
Folio: FLOW025-069

Arq. Heriberto Kenji Hueda Lizana
GERENTE DE OPERACIONES

BUFETE DE MANTENIMIENTO
PREDICTIVO INDUSTRIAL S.A. DE C.V.

Asunto: ACCESO A PORTAL WEB/SAEC
En relacién con el Sistema de Administracion Electréonico de Combustible (SAEC) implementado en la
embarcacion GAYLA, me permito informarle que de acuerdo con el cumplimiento de las bases de usuario
para SAEC en el punto D. Informes / Portal WEB, punto 2 Seguridad de acceso. £/ proveedor debe cumplir el
acceso sequro, protegido y confidencial a los informes, datos y funciones del portal web del SAEC.

Acceso personal de PEMEX

1. Martinez Rivero Jorge Enmanuel <jorge.enmanuel.martinez@pemex.com
Usuario: GY JORGE MARTINEZ - Contrasefia: GYO408&JM

2. Romero Ocampo Fausto <fausto.romero@pemex.com>
Usuario: GY FAUSTO ROMERO - Contrasefia: GYO606&FR

3. Delgado Navarro Rafael Arcangel <rafael.arcangel.delgado@pemex.com>
Usuario: GY RAFAEL DELGADO - Contrasefia: GYO607&RD

4. Elia Karina Landero Ramirez <eliakarinalanderoramirez@gmail.com>
Usuario: GY ELIA LANDERO - Contrasefia: GYO407&EL

5. Cruz Hernandez Joaquin Alberto <joaquin.alberto.cruz@pemex.com>
Usuario: GY JOAQUIN CRUZ - Contrasefia: GYO704&JC

Acceso personal de BMPI

1. Fabian Contreras Abarca fcontrerasa@bmping.com.mx
Usuario: GY FABIAN CONTRERAS - Contrasefia: GYO609&FC

2. Ivan Hernandez ivan.hernandez@bmpindustrial.com
Usuario: GY IVAN HERNANDEZ - Contrasefa: GYO409&IH

3. Suemy Camargo scamargor@bmping.com.mx
Usuario: GY SUEMY CAMARGO - Contrasefa: GYO507&SC
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FLY WTECH

4. Belén Hernandez belén.hernandez@bmpindustrial.com
Usuario: GY BELEN HERNANDEZ - Contrasefia: GYO409&BH

Instruccidn de Acceso

Paso 1. Paso 2.

FLY Wei 17
" Ingresa el Token Recibido
Sistema de Administracién Electrénico
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Usuario

Contrasefia

oo

Sin mds que agregar, agradezco su atencién a la presente.
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ING. JOSE ALBERTO CONTRERAS MENDOZA
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LABORATORIO DE CALIBRACION
ACREDITADO FL-61

Paso 3.

iToken enviado!

Oficina Central

Ciudad del Carmen, Cam.
Calle Tulipan Col. Bivalbo
C.P. 24158 - Tel. 9381181647
www.flowtechmexico.com


mailto:hernandez@bmpindustrial.com

